

## Temuka Prime Cattle Sale - 26/06/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,415	2,164.95	3.06	708	SOLD
3	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,325	1,778.63	3.06	581	SOLD
4	4	Str - Her/Fries X	NZFL	1,875	1,410.94	3.01	469	SOLD
5	2	Str - Charolais X	PGW	930	1,390.35	2.99	465	SOLD
6	2	Str - Ang/Ang X	PGW	935	1,397.83	2.99	468	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	CAR	655	1,938.80	2.96	655	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	CAR	630	1,858.50	2.95	630	SOLD
9	1	Str - Friesian	HAZ	575	1,667.50	2.9	575	SOLD
10	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,110	1,637.25	2.95	555	SOLD
11	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,015	1,527.58	3.01	508	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	PGW	480	1,502.40	3.13	480	SOLD
13	1	Str - X Bred	PGW	470	1,363.00	2.9	470	SOLD
14	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,390	1,798.48	3.01	598	SOLD
15	2	Str - Red Devon	NZFL	925	1,341.25	2.9	463	SOLD
16	1	Str - Speckle Park	NZFL	495	1,485.00	3	495	SOLD
17	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,000	1,490.00	2.98	500	SOLD
18	4	Str - Her/Fries X	NZFL	1,805	1,353.75	3	451	SOLD
19	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,590	1,800.98	3.01	598	SOLD
20	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,285	1,669.88	3.05	548	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	NZFL	560	1,730.40	3.09	560	SOLD
22	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,160	1,740.00	3	580	SOLD
33	2	Hfr - hereford	HAZ	1,115	1,722.68	3.09	558	SOLD
34	2	Hfr - M Grey	HAZ	1,000	1,525.00	3.05	500	SOLD
35	3	Hfr - Angus	HAZ	1,395	1,436.85	3.09	465	SOLD
36	5	Hfr - Speckle Park	RLL	2,545	1,496.46	2.94	509	SOLD
37	3	Hfr - Speckle Park	RLL	1,440	1,392.00	2.9	480	SOLD
38	6	Hfr - Charolais	PGW	2,995	1,467.55	2.94	499	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	445	1,272.70	2.86	445	SOLD
40	1	Hfr - Charolais X	PGW	560	1,724.80	3.08	560	SOLD
41	1	Hfr - Hereford X	PGW	460	1,329.40	2.89	460	SOLD

42	3	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,235	930.37	2.26	412	SOLD
43	3	Hfr - Angus	CAR	1,355	1,341.45	2.97	452	SOLD
44	6	Hfr - Angus	CAR	2,530	1,168.02	2.77	422	SOLD
45	3	Hfr - Ang/Fries X	CAR	1,020	578.00	1.7	340	SOLD
46	1	Hfr - Her/Fries X	CAR	475	1,330.00	2.8	475	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	CAR	400	1,108.00	2.77	400	SOLD
48	2	Hfr - Murray Grey	HAZ	1,005	1,477.35	2.94	503	SOLD
49	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,000	1,475.00	2.95	500	SOLD
50	1	Hfr - Simmental X	PGW	470	1,461.70	3.11	470	SOLD
51	8	Hfr - Angus	PGW	4,420	1,712.75	3.1	553	SOLD
52	2	Hfr - Angus X	PGW	1,025	1,604.13	3.13	513	SOLD
53	2	Hfr - Simmental X	HAZ	985	1,531.68	3.11	493	SOLD
54	5	Hfr - Simmental X	HAZ	2,475	1,489.95	3.01	495	SOLD
55	2	Hfr - Simmental X	HAZ	1,000	1,500.00	3	500	SOLD
56	6	Hfr - Speckle Park	HAZ	3,700	1,893.17	3.07	617	SOLD
57	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,530	1,509.60	2.96	510	SOLD
58	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,110	1,609.50	2.9	555	SOLD
59	3	Hfr - Red Devon	NZFL	1,350	1,287.00	2.86	450	SOLD
60	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,005	1,266.30	2.52	503	SOLD
61	1	Hfr - Friesian	HAZ	615	1,734.30	2.82	615	SOLD
62	1	Hfr - Jersey	HAZ	330	165.00	0.5	330	SOLD
89	4	Hfr - x Bred	NZFL	1,770	995.63	2.25	443	SOLD
90	1	Hfr - Friesian X	NZFL	525	1,417.50	2.7	525	SOLD
80	1	Bull - Jersey	HAZ	495	1,188.00	2.4	495	SOLD
81	1	Bull - Jersey	HAZ	455	1,092.00	2.4	455	SOLD
82	1	Bull - Her/Fries X	CAR	385	770.00	2	385	SOLD
83	1	Bull - Hereford	NZFL	510	1,275.00	2.5	510	SOLD
84	1	Bull - Angus	PGW	830	2,025.20	2.44	830	SOLD
85	1	Bull - Hereford	NZFL	755	1,993.20	2.64	755	SOLD
91	1	Bull - Jersey	NZFL	500	1,100.00	2.2	500	SOLD
63	3	Cow - Hereford	NZFL	1,840	1,459.73	2.38	613	SOLD
64	6	Cow - Hereford	NZFL	2,980	1,082.73	2.18	497	SOLD
65	3	Cow - Her/Angus X	NZFL	1,600	1,216.00	2.28	533	SOLD

66	5	Cow - Her/Fries X	NZFL	2,495	1,137.72	2.28	499	SOLD
67	3	Cow - Her/MG	NZFL	1,290	825.60	1.92	430	SOLD
68	5	Cow - Hereford	NZFL	2,125	807.50	1.9	425	SOLD
69	8	Cow - Friesian	PGW	4,740	1,244.25	2.1	593	SOLD
70	3	Cow - Friesian	PGW	1,530	1,009.80	1.98	510	SOLD
71	1	Cow - X Bred	PGW	535	1,059.30	1.98	535	SOLD
72	3	Cow - Friesian	NZFL	2,010	1,366.80	2.04	670	SOLD
73	6	Cow - Friesian	NZFL	3,375	1,158.75	2.06	563	SOLD
74	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,850	1,133.00	2.06	550	SOLD
75	10	Cow - Friesian	NZFL	5,310	1,120.41	2.11	531	SOLD
76	10	Cow - Friesian	NZFL	5,300	1,144.80	2.16	530	SOLD
77	10	Cow - Friesian	NZFL	4,895	1,023.06	2.09	490	SOLD
78	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,060	1,040.30	2.02	515	SOLD
79	5	Cow - Her/Fries X	RLL	1,855	630.70	1.7	371	SOLD
96	5	Cow - Friesian	NZFL	2,600	1,112.80	2.14	520	SOLD
97	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,295	922.60	1.96	471	SOLD
98	5	Cow - Friesian	NZFL	2,095	787.72	1.88	419	SOLD
99	7	Cow - Jersey X	NZFL	2,705	656.93	1.7	386	SOLD
100	7	Cow - Friesian	NZFL	3,945	1,228.59	2.18	564	SOLD
101	10	Cow - Friesian	NZFL	5,105	1,097.58	2.15	511	SOLD
102	7	Cow - Friesian	NZFL	3,335	1,019.56	2.14	476	SOLD
103	6	Cow - Friesian	NZFL	3,285	1,193.55	2.18	548	SOLD
104	8	Cow - Friesian	NZFL	4,070	1,073.46	2.11	509	SOLD
105	5	Cow - Friesian	NZFL	2,335	943.34	2.02	467	SOLD
106	2	Cow - Friesian	NZFL	875	796.25	1.82	438	SOLD
107	7	Cow - Angus	HAZ	3,715	1,284.33	2.42	531	SOLD
108	1	Cow - Angus	HAZ	875	1,575.00	1.8	875	SOLD
109	1	Cow - Her/Fries X	CAR	365	781.10	2.14	365	SOLD
110	1	Cow - Her/Fries X	CAR	415	888.10	2.14	415	SOLD
111	2	Cow - Friesian	HAZ	1,060	1,081.20	2.04	530	SOLD
112	4	Cow - Friesian	NZFL	2,550	1,351.50	2.12	638	SOLD
113	6	Cow - Friesian	NZFL	3,660	1,274.90	2.09	610	SOLD
114	7	Cow - Friesian	NZFL	3,910	1,195.34	2.14	559	SOLD

115	7	Cow - Friesian	NZFL	3,890	1,189.23	2.14	556	SOLD
116	9	Cow - Friesian	NZFL	4,680	1,071.20	2.06	520	SOLD
117	4	Cow - Friesian	NZFL	2,130	1,128.90	2.12	533	SOLD
118	8	Cow - Friesian	NZFL	4,865	1,289.23	2.12	608	SOLD
119	6	Cow - Friesian	NZFL	3,285	1,127.85	2.06	548	SOLD
120	6	Cow - Friesian	NZFL	3,170	1,098.93	2.08	528	SOLD
121	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,090	1,076.35	2.09	515	SOLD
122	6	Cow - Friesian	NZFL	2,955	985.00	2	493	SOLD
123	2	Cow - Friesian	NZFL	955	859.50	1.8	478	SOLD
124	1	Cow - Friesian	NZFL	635	1,308.10	2.06	635	SOLD
125	1	Cow - Friesian X	NZFL	480	960.00	2	480	SOLD
126	1	Cow - Friesian	HAZ	550	1,133.00	2.06	550	SOLD
127	1	Cow - Friesian	HAZ	540	1,155.60	2.14	540	SOLD
92	6	Cow - Angus	PGW	3,185	1,194.38	2.25	531	SOLD
93	5	Cow - Angus	PGW	3,050	1,421.30	2.33	610	SOLD
94	6	Cow - Angus	PGW	4,340	1,605.80	2.22	723	SOLD
128	3	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,795	1,400.10	2.34	598	SOLD
129	2	Cow - Her/Fries X	HAZ	995	1,069.63	2.15	498	SOLD
130	4	Cow - Friesian	HAZ	1,675	711.88	1.7	419	SOLD
131	2	Cow - Friesian	HAZ	1,075	1,150.25	2.14	538	SOLD